No
n/n

Kopa no

HOMEeHKnaType

A06.07.003

A06.07.010

A06.07.004

A06.07.004.01

UeH OT AeneHnd ninaTHbIXYCAyr

c 01.05.2018 .

PeHTreH-kabnHeT

HanmeHoBaHue
MpuuyenbHaa BHYTPMPOTOBAA KOHTAKTHas
peHTreHorpagpus

PaavnoBusnorpadus 4enroCTHO-NNLIEBOIA
obnacTtu

OpTonaHTOMOrpapus

«YTBEepXAar»
O « KOACM»
MpoxuH M.H.

2018 r.

LleHa

126 py6.

110 py6.

330 pyé.

OpTonaHToMorpagusa ¢ 3anucbio Ha CA-auck 350 pyo.



