

ПРЕЙСКУРАНТ

цен отделения платных услуг

с 01.05.2018 г.

Рентген-кабинет

№ п/п	Код по номенклатуре	Наименование	Цена
1.	A06.07.003	Прицельная внутриротовая контактная рентгенография	126 руб.
2.	A06.07.010	Радиовизиография челюстно-лицевой области	110 руб.
3.	A06.07.004	Ортопантомография	330 руб.
4.	A06.07.004.01	Ортопантомография с записью на СД-диск	350 руб.